
Technická specifikace vybavení 
 

ČÁST I. – NÁBYTEK DŘEVĚNÝ 

 

 

 N-0162 - skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná – 9 
KS 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno 
z materiálů, které mají certifikáty a atesty zdravotní 
nezávadnosti, namáhané hrany olepeny ABS hranou, sokl pevný 
včetně silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm 
s kvalitním kováním pro nejvyšší možnou pevnost,  

2-dvéřová se čtyřmi policemi, police o tl. 25 mm, police s 
možností výškové rektifikace, uzamykatelná - 1 pár klíčů, 
úchytka stříbrná, zaoblená, doplňkové kování materiál nerez, 
rozměr 800/400/1850 mm 

 
 
 
 

 N-0163 - skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná – 3 Ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z 
materiálů, které mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, 
namáhané hrany olepeny ABS hranou, sokl pevný včetně 
silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm s 
kvalitním kováním pro nejvyšší možnou pevnost, uzamykatelná - 1 
pár klíčů, úchytka stříbrná, zaoblená, doplňkové kování materiál 
nerez, 
2-dvéřová se čtyřmi policemi, police o tl. 25 mm, police s možností 
výškové rektifikace, rozměr 900x400x2000 mm 

 

 



 N-0162.1 - skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná – 6 ks  

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z 
materiálů, které mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, 
namáhané hrany olepeny ABS hranou, sokl pevný včetně 
silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm s kvalitním 
kováním pro nejvyšší možnou pevnost,  

2-dvéřová se čtyřmi policemi, police o tl. 25 mm, police s možností 
výškové rektifikace, uzamykatelná - 1 pár klíčů, úchytka stříbrná, 
zaoblená, doplňkové kování materiál nerez, 
rozměr: 800x400x2100 mm 

 

 N-0163 - skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná – 2 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z 
materiálů, které mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, 
namáhané hrany olepeny ABS hranou, sokl pevný včetně 
silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm s kvalitním 
kováním pro nejvyšší možnou pevnost. 

2-dvéřová se čtyřmi policemi, police o tl. 25 mm, police s možností 
výškové rektifikace, uzamykatelná - 1 pár klíčů, úchytka stříbrná, 
zaoblená, doplňkové kování materiál nerez, 
rozměr: 800x600x2100 mm 

 

 N-0202 - věšák nástěnný - 3 háčky – 12 ks 

nástěnný  -  3 háčky, součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací 
materiál. Rozměry: 450x105x94 mm (šxhxv) 

  
 

 N-0202 - věšák nástěnný – 5 ks 

nástěnný  -  5 háčků, součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací 
materiál. Rozměry: 750x105x94 mm (šxhxv) 

 

 



 N-0212 - skříňka závěsná, otevřená – 2 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z materiálů, které 
mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, namáhané hrany olepeny ABS 
hranou, 1x police o tl. 25 mm s možností výškové rektifikace, sestava 2 skříněk, 
doplňkové kování materiál nerez, rozměr 1200/300/750 mm 

 N-0214 - skříňka závěsná, otevřená – 12 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z materiálů, které 
mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, namáhané hrany olepeny ABS 
hranou, 1x police o tl. 25 mm s možností výškové rektifikace, sestava 2 skříněk, 
doplňkové kování materiál nerez, rozměr 1400/300/750 mm 

 

STOLY 

 N-0310 - stůl pracovní (1000x700x750 mm) – 1 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,  
rozměr 1000x700x750 mm 

 N-0312 - stůl pracovní (1200x700x750 mm) – 2 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,  
rozměr 1200x700x750 mm 

 N-0314 - stůl pracovní (1400x700x750 mm) – 13 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,  
rozměr 1400x700x750 mm 

 

 N-0316 - stůl pracovní (1600x700x750 mm) – 2 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm, nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,     
rozměr 1600x700x750 mm 

 N-0327 - stůl pracovní - atyp (2700x700x750 mm) – 1 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 3x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm, nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,     
rozměr 2700x700x750 mm 



 N-0338 - stůl pracovní - atyp (3800x700x750 mm) – 1 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 4x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18 mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný,     
rozměr 3800x700x750 mm 

 N-0370 - stolek konferenční (600x600x400 mm) – 4 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 
stolová deska z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 2 mm 
v barvě desky, možnost výškové rektifikace s podlahou, 
spodní odkládací police. Rozměry: 600x600x400 mm 

 

 

 

 

 N-0380 - kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný – 26 ks 

mobilní podstolový šuplíkový kontejner, vyrobeno z lam. DTD min. tloušťky 18mm, 
veškeré hrany ABS tloušťky min. 2mm, vybavení 4ks centrálně uzamykatelných 
šuplíků, šuplíky na kovových výsuvných kuličkových pojezdech s 80% výsuvem, 
černými plastovými kolečky pro tvrdý povrch, rozměry: 420x510x680 mm. 

 N-0301 - stůl pracovní (1100x600x750 mm) - 1 x průchod  - 1 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 1x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 
rozměry: 1100/600/750 mm 

 

 N-0314 - stůl pracovní (1400x700x750 mm) - 2 x průchod – 1 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x nerezová průchodka 
v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 
rozměry: 1400x700x750 mm 

 N-0316 - stůl pracovní (1600x700x750 mm) - 2 x 
průchod – 2 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, 2x 
nerezová průchodka v desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z 
lam. DTD tl. 18mm., nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý 
materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, rozměry: 
1600x700x750 mm 



 N-0326 – stůl pracovní – atyp (2650x800x750 mm) – 2 ks 

pracovní deska z lam. DTD tl. 25mm opatřená ABS tl. 3mm, nerezová průchodka v 
desce, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm., nohy opatřeny 
stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 
rozměry: 2650x800x750 mm 

 N-0175 - skříň na osobní věci studentů, 15 samostatně uzamykatelných 
boxů – 6 KS 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z materiálů, které 
mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, namáhané hrany olepeny ABS 
hranou, sokl pevný včetně silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm 
s kvalitním kováním pro nejvyšší možnou pevnost. 
15 samostatných uzamykatelných boxů, 1 pár klíčů ke každému boxu,  
rozměr 1200x500x2000 mm 

 N-0176 - skříň na osobní věci personálu, 12 samostatně uzamykatelných 
boxů – 1 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, vyrobeno z materiálů, které 
mají certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, namáhané hrany olepeny ABS 
hranou, sokl pevný včetně silikonového těsnění, vložená záda mezi boky o tl. 18 mm 
s kvalitním kováním pro nejvyšší možnou pevnost. 
12 samostatných uzamykatelných boxů, 1 pár klíčů ke každému boxu, rozměr 
900x500x1550 mm 

  



ČÁST II. – STOLY JÍDELNÍ 

Doplňkové kování: materiál nerez 

 N-0371 - stůl jídelní (700x700x750mm) – 1 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 4 ocelové nohy spojené 
rámovým lubem pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým 
profilem s vnějším ergonomickým rádiusem, stolová deska z lam. DTD tl. 18mm, 
hrana ABS tl. 2 mm v barvě desky, možnost výškové rektifikace,  
rozměr 700x700x750 mm – výběr barvy ze vzorníku (barva podnože a desky) 

 N-0372 - stůl jídelní (1400x800x750 mm) – 1 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 4 ocelové nohy spojené 
rámovým lubem pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým 
profilem s vnějším ergonomickým rádiusem, stolová deska z lam. DTD tl. 18mm, 
hrana ABS tl. 2 mm v barvě desky, možnost výškové rektifikace,  
rozměr 1400x800x750 mm – výběr barvy ze vzorníku (barva podnože a desky) 

 N-0364 - stůl jídelní (1200x700x750 mm) – 2 ks 

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 4 ocelové nohy spojené 
rámovým lubem pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým 
profilem s vnějším ergonomickým rádiusem, stolová deska z lam. DTD tl. 18mm, 
hrana ABS tl. 2 mm v barvě desky, možnost výškové rektifikace,  
rozměr 1200x700x750 mm. 

  



ČÁST III. – ŽIDLE A SEDACÍ NÁBYTEK 

 N-0501 - židle pevná – látka – 8 ks 

rozměr cca 590x580x840mm, výška sedáku cca 440 mm, kostra ocelová čtyřnohá, 
kombinace trubky/ tyč plochá, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, 
čalounění látka, odolná látka proti opotřebení, nosnost min. 120 Kg, barva: dle 
vzorníku  

 N-0502 - židle pevná – koženka – 9 ks 

rozměr cca 590x580x840mm, výška sedáku cca 440 mm, 
kostra ocelová čtyřnohá, kombinace trubky/ tyč plochá, šitý 
čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, čalounění koženka, 
nosnost min. 120 Kg, Barva: černá 

 N-0502 - židle pevná – koženka – 8 ks 

rozměr cca 590x580x840mm, výška sedáku cca 440 mm, 
kostra ocelová čtyřnohá, kombinace trubky/ tyč plochá, šitý 
čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, čalounění koženka, 
Nosnost: minimálně 120 Kg. Barva: šedá  

 N-0504 - židle pojízdná s područkami – látka – 12 ks 

rozměr cca 600x600x1000-1210mm, výška sedáku min. 470-570mm; střední opěrák, 
synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace 
sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost nastavení mechanizmu dle váhy 
uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, výškově stavitelné 
područky, čalounění látka – odolná proti opotřebení. Nosnost: min. 130 Kg, Barva: 
tmavá – dle vzorníku. 

 N-0504 - židle pojízdná s područkami – látka – 2 ks 

rozměr cca 600x600x1000-1210mm, výška sedáku min. 470-570mm; střední opěrák, 
synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace 
sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost nastavení mechanizmu dle váhy 
uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, výškově stavitelné 
područky, čalounění látka – odolná proti opotřebení. Nosnost: min. 130 Kg, Barva: 
černá 

 N-0505 - židle pojízdná s područkami – koženka – 13 ks 

rozměr cca 600x600x1000-1210mm, výška sedáku min. 470-570mm; střední opěrák, 
synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace 
sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost nastavení mechanizmu dle váhy 
uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, výškově stavitelné 
područky, čalounění koženka – odolná proti opotřebení, nosnost min. 130 Kg, barva: 
tmavá – dle vzorníku. 

 

 



 N-0505 - židle pojízdná s područkami – koženka – 8 ks 

Rozměr cca 600x600x1000-1210mm, výška sedáku min. 470-570mm; střední 
opěrák, synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost 
blokace sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost nastavení mechanizmu 
dle váhy uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, výškově 
stavitelné područky, čalounění koženka – odolná proti opotřebení, nosnost min. 130 
Kg, barva: černá. 

 N-0531 - křeslo odpočinkové – 1 ks 

Křeslo čalouněné. Dřevěné nohy. Křeslo čalouněné látkou či 
koženkou – barva a materiál na výběr dle vzorníku 
dodavatele. Pohodlné křeslo s opěrkami rukou a zádovou 
opěrkou. Kvalitní výplň s velkou odolností proti prosezení. 
Nosnost min. 120 Kg. Výška sezení cca 45 cm. Rozměry cca 
600/500/850 mm (Š/H/V) 

 

 

 

 N-0531 - křeslo pevné s područkami – 5 ks 

Křeslo celočaloudněné EKO-kůží 
Možnost polohování zad opěráku 
Výška sedáku cca 450 mm, šířka sedáku 490 mm, 
hloubka sedáku min 500 mm 
Rozměry cca:  1050 mm x 760 mm 
Nosnost alespoň 120 kg 
Barva –  na výběr dle vzorníku 

 

 

 T-6432 - sedačka s opěrou zad, pojízdná, otočná, výškově stavitelná – 1 
ks 

Židle s opěrkou zad, pojízdná, otočná 360 °, 
výškově stavitelná. Výplň sedačky i opěrky z kvalitní 
PUR pěny s vysokou odolností proti slehnutí. Výplň 
sedačky min. 5 cm. Materiál sedačky – koženka. 
Odolný materiál proti opotřebení, snadná údržba a 
dezinfikovatelnost. Barva – dle vzorníku dodavatele. 
Kvalitní píst a odolná ocelová konstrukce. 
Pogumovaná kolečka pro všechny typy podlah 
s průměrem cca 50 mm. Nosnost min. 120 Kg.  

 



 N-0545 - Válenda s úložným prostorem 2 ks 

Celočalouněné provedení, kovové, nebo čalouněné čelo postele, lamelový rošt 
s možností nastavení polohy pod hlavou. Matrace z kvalitní PUR pěny. Rozměry 
ložné plochy: min. 900/2000 mm, úložný prostor, pohodlná - určená pro pravidelné 
spaní, látka odolná proti opotřebení, stálobarevnost na světle a v otěru, nosnost min. 
120 kg, Barva – na výběr ze vzorníku. Ozdobný polštář součástí dodávky. 

 

 

 N-0545 – Pohovka třímístná, rozkládací s úložným prostorem 1 ks 

Úložný prostor, rozkládací, pohodlná sedačka, látka odolná proti opotřebení, 
stálobarevnost na světle a v otěru, rozměr ložné plochy min. 800/1800 mm, Barva – 
na výběr ze vzorníku, Rozměry sedačky cca: 210 cm, Výška: 85 cm, Hloubka: 84 cm 

 

 N-0545 - válenda s úložným prostorem 1 ks 

Úložný prostor po celé ploše lůžka, látka odolná proti opotřebení, stálobarevnost na 
světle a v otěru, rozměr ložné plochy 900/2000 mm, Barva – na výběr ze vzorníku. 
Nosnost min. 120 Kg. 

 

 

  



ČÁST IV. – REGÁLY 

 N-2025 - regál 5-polic – 5 ks 

univerzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost 
police min. 75 kg, celková nosnost regálu min. 500kg; součástí dodávky je montáž i 
veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti 
překocení, v případě delší řady i kotvení mezi sebou, rozměr 1000x500x1850 mm. 
Odstín bílý komaxit. 

 N-2021 - regál 5-polic (800/500/1850 mm) – 4 ks 

univerzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost 
police min. 75 kg, celková nosnost regálu min. 500kg; součástí dodávky a montáže je 
i veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti 
překocení, v případě delší řady i kotvení mezi sebou, rozměr 800x500x1850 mm. 
Barva: výběr barvy ze vzorníku, který předloží dodavatel 

 

 N-2022 - regál 5-polic (900/500/1850 mm) – 3 ks 

univerzální šroubovaný kovový regál, 5ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost 
police min. 75 kg, celková nosnost regálu min. 500kg; součástí dodávky a montáže je 
i veškerý potřebný spojovací materiál, regály s možností kotvit ke stěně proti 
překocení, v případě delší řady i kotvení mezi sebou, rozměr 900x500x1850 mm. 
Barva: výběr barvy ze vzorníku, který předloží dodavatel  

 

  



ČÁST V. – KOVOVÝ NÁBYTEK A 

 N-0196 - skříň na podložní mísy – 1 ks 

pevná stabilní konstrukce, materiál nerez,  1-dvéřové provedení, policová (police 
nerez), povrch materiálu musí být upraven tak, aby na něm při čištění nedocházelo k 
ulpívání čistících materiálů, hygienicky udržovatelný, tl. nerez plechu min. 1,0 mm, 
vyrobeny z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni  jakosti dle ČSN 17240,17241, 
DIN W.Nr.1.4301, ASTM AISI304, Rozměr 500/600/1800 mm 

 

 KP-1109 - stůl mycí skříňový, 1-dřez, zadní límec, nerez – 1 ks 

Materiál: nerez ocel 
Výšková rektifikace s podlahou 
Odolnost vůči korozi a vlhkosti 
1 dřez o rozměrech cca 450x450x250 mm 
Lem na horní hraně pracovní desky 40 mm 
Dveře posuvné, nebo křídlové  
Rozměry cca: šířka: 900 mm 
                         hloubka: 600 mm 
                         výška: 850 mm 
 
 
 

 NP-1116 - stůl mycí nerezový, skříňový, 1 dřez (1600/600/850 mm) – 1 ks 

Nerezový skříňový mycí stůl, 1x dřez s rozměry cca: 500x500x250 mm, odolnost vůči 
korozi a vlhkosti, snadno udržovatelný a čistitelný, lem na horní straně pracovní 
desky cca 100 mm, stabilní ocelová konstrukce, Rozměry cca 1600x600x850 mm 

 

 

 



ČÁST VI. – KOVOVÝ NÁBYTEK B 

 N-0193 - skříň na úklidové potřeby - kovová, uzamykatelná – 1 ks 

Kovová úklidová skříň pro uskladnění úklidových potřeb, v jedné části 4x kovová 
vnitřní police, v druhé části jedna horní police a tyč s posuvnými háčky, zajištěna 
cirkulace vzduchu perforací, povrchová úprava práškovým lakem, cylindrický zámek, 
1 pár klíčů, rozměr cca 600/400/1850mm, Barva  - na výběr dle vzorníku dodavatele 

 

 N-1108 - skříňka závěsná nerezová, posuvné dveře, uzamykatelná 
(800/350/600 mm) – 2 ks 

Rozměry: 800/350/600 mm 
Závěsná skříňka nerezová, uzavřená s 
posuvnými dvířky, uzamykatelná, uvnitř 
nerezová police  
Vč. Kotvícího materiálu 
 
 
 
 

 K-1109 - skříňka nástěnná uzavřená 
s jednou policí, nerez – 1 ks 

Rozměry: 900/350/600 mm 
celonerezové provedení 
- 1x police 
- 2x zašupovací dvířka 
- austenitická nerezavějící ocel typu CrNi 18/10 a chemického složení C max 0,07%, 
Cr-17-19 %,Ni 
8,5 - 10,5 %, doložit jakost dle ČSN 17240, 17241, DIN W.Nr.1.4301.ASTM 304 
- technologický postup výroby musí odpovídat evropským normám pro výrobu 
nábytku do 
nebytových prostor z hlediska kvality i životnosti 



 N-0179 - skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 
– 2 ks 

Skříň na léky  -  materiál: kovové provedení, nebo lamino, 
Použitý materiál odolný, dobře omyvatelný a 
dezinfikovatelný. 
V horní části prosklená s policemi uvnitř, ve spodní části 
zásuvky (4 kusy),  
Uzamykatelná 
Rozměry:  800/600/2100 mm 
Barva – na základě vzorníku dodavatele 
 

 

 

 N-0162.2 Skříň šatní 2-dveřová kovová – 6 KS 

Skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu 
2 dveřová skříň 
Větrací mřížky pro odvod vlhkosti 
Uzamykatelné dveře cylindrickým zámkem se 2 klíči pro 
každou skříňku 
Uvnitř každé skříňky vrchní polička, šatní tyč a ve spodní 
části místo pro odkládání bot/tašky 
Rozměry cca: 800/500/1900 mm (Š/H/V) 
Barva: na výběr dle vzorníku dodavatele 
  



 ČÁST VII. - Kartotéky 

 T-6716 - Kartotéka – 2 KS 

Kovová kartotéka pro formát dokumentů A4 
Materiál: ocelový plech povrchově upravený práškovou barvou 
Centrální zamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem – 2 
klíče 
Ochrana proti převážení 
Nosnost zásuvky cca 40 Kg, 
Kvalitní výsuvy s lehkým chodem, 
Teleskopické výsuvy s lehkým chodem 
Rozměry cca: 400/620/1300 mm (Š/H/V) 
Rozměry zásuvky cca: 320/620/270 mm (Š/H/V) 
Barva na výběr dle vzorníku dodavatele 

 

 


